
 

 

 

       Mari-Kaisa & Tuomas Auvinen, 11.2.2021, 1/2021 

Rakas ystävä, 
 

Kiitos sinulle rinnalla kulkemisesta ja rukouksista. 
Rukouksenne on kuultu ja 28.12.2020 saavuimme 
Japanin maaperälle. Maahan pääsy meni kuitenkin 
todella tiukaksi.  
 Koko joulukuun olimme tyhjentäneet 
Suomen kotiamme uusia asukkaita varten. Jouluaattona 
kävimme vielä lentämistä varten otettavassa 
pakollisessa koronavirustestissä ennen joulun viettoon 
siirtymistä. Joulun pyhät saimme viettää suhteellisen 
rauhassa perhepiirissä.   
 Tapaninpäivänä 26.12. kävimme hakemassa koronatestien tulokset, jotka piti ottaa 
mukaan lentokentälle. Ilman niitä ei lentokoneeseen tällä hetkellä pääse. Juuri silloin alkoi 
uutissivustoille tulvia uutisia siitä, että Japani on jälleen sulkemassa rajat ulkomaalaisilta 
pahentuneen koronavirustilanteen vuoksi. Aluksi uutisointi kuulosti ehdottomalta: ”kaikkien 
ulkomaalaisten pääsy Japaniin kielletään 28.12.2020 alkaen, eli juuri suunniteltuna 
saapumispäivänämme. Eri uutislähteissä oli erilaisia, keskenään ristiriitaisia tietoja siitä, koskeeko 
kielto vain joitakin ulkomaalaisia vai kaikkia. Joidenkin tietojen mukaan aiemmin myönnetyillä 
viisumeilla pääsee maahan. Toisten mukaan vain myönnettyjen oleskelulupien haltijat pääsevät 
maahan ja kolmannet väittivät rajojen olevan suljettu kaikilta ulkomaalaisilta riippumatta 
statuksesta. Lentokenttätaksi oli tilattu 27.12.2020 aamuneljäksi. Aamuyöstä lähdimme siis 
matkaan vailla varmaa tietoa siitä, pääsemmekö maahan lainkaan. 
 Helsinki-Vantaan lentokentällä papereitamme syynättiin tarkkaan. Lentomme 
Osakaan Kansain kansainväliselle lentokentälle oli määrä kulkea Amsterdamin kautta. Virkailijat 
tarkistivat, että koronavirustestiemme todistukset sekä viisumimme ovat oikeanlaiset. Todettuaan ne 
oikeellisiksi, meille ojennettiin matkaliput Osakaan asti. Näin ei ollut kuitenkaan kaikkien 

matkustajien kohdalla. Koskaan aikaisemmin emme ole nähneet 
niin monta matkustajaa käännytettävän kotiin lähtöselvityksessä. 
Jotkut olivat matkalla sellaiseen maahan, joka oli juuri sulkenut 
rajansa kaikilta ulkomaalaisilta. Toisilta taas puuttui oikeanlainen 
koronavirustodistus. Eräs jonossa edellämme ollut nuori mies 
pyörtyi kuullessaan, että ei pääse toiseen maahan tapaamaan 
vanhempiaan. 
 Kaikesta huolimatta pääsimme matkaan. Amsterdamissa 
oli melkein kuuden tunnin koneenvaihto. Amsterdamista 
lensimme Osakaan siten, että olimme perillä 28.12.2020 aamulla 
puoli kymmeneltä paikallista aikaa. Laskeutumista seurasivat 
pitkähköt rajamuodollisuudet. Niihin sisältyi uusi koronatesti, 
papereiden ja liitteiden läpikäymistä, koronatestin tulosten 
odottelua sekä oleskelulupien tekemistä. Lähettitoverimme Jüri 

 

Uusi kotitalomme Kobessa 

 

Nimeni (Tuomas) kirjoitettuna 
kielikouluni luokan taululla 
japanilaisilla kanji-merkeillä  
(yllä) sekä kana-merkeillä (alla) 



 

Perendi sekä yhteistyöjärjestömme NLM:n 
norjalainen lähetti Ole Bjarne Tråsdahl olivat 
meitä vastassa lentokentällä mukanaan suuret 
autot, joihin kaksitoista matkalaukkuamme 
mahtuivat. Lentokentältä saavuimme 
karanteenipaikkaamme Koben Luterilaisen 
raamattukoulun asuntolaan. Pitkän matkustuksen 
jälkeen oli erittäin miellyttävää tulla Johanna 
Perendin valmistaman aterian ääreen. 
 Saapumisemme jälkeen alkoi 14 
päivän mittainen karanteeni, joka päättyi 
12.1.2021. Karanteenissa oli periaatteessa hyvä 
olla. Julkisia liikennevälineitä emme saaneet 
käyttää. Emme myöskään saaneet mennä 
paikkoihin, joissa on paljon ihmisiä. Kaupassa ja 
ulkona sai käydä, kunhan käytti kasvomaskia 
joka paikassa ja vältti suurempia väkijoukkoja. Aikamme kului ulkoilun, syömisen ja lautapelien 
merkeissä. Töitä pystyimme tekemään sen verran, kuin mitä nettiyhteydet mahdollistavat. 
Aikaerosta toipuminen oli yllättävän hankalaa. Meni ainakin viikko, ennen kuin saimme 
normaalista päivärytmistä kiinni. Vanhempi tyttäremme Ester nukkui ensimmäisenä yönä 17 tuntia 
putkeen. Toisena yönä hän taas ei nukkunut sekuntiakaan.   
 Tätä kirjoitettaessa olemme olleet maassa noin puolitoista kuukautta. 21.1.2021 
pääsimme muuttamaan pysyvämpään asuntoomme. Pikkuhiljaa olemme saaneet sitä myös 
kalustettua ja tällä hetkellä meillä on riittävä varustus, jotta pystymme elämään täysipainoista 
elämää ja työskentelemään. Lapset ovat aloittaneet koulun. Tuomaksella alkoi kielikoulu 
maanantaina 1.2.2021 ja Mari-Kaisalla myöhemmin samalla viikolla. 
  

Uskallatko pyytää, että Kristus tulisi sinulle rakkaammaksi?  

Kohtaamiimme vaikeuksiin liittyen haluamme kuitenkin muistaa kaksi asiaa. Aivan ensiksi on 
pidettävä mielessä se, että vaikeudet tuovat meitä lähemmäs Kristusta, tai Kristusta lähemmäs 
meitä. Kuinka usein uskallat rukoilla, että Kristus tulisi sinulle rakkaammaksi? Itselleni tämä on 
vaikeaa, sillä yleensä se tarkoittaa väistämättä vaikeuksia maanpäällisen elämämme vaellukseen. 
Vaikeudet laittavat pienelle paikalle. Ne muistuttavat, että olemme vain ihmisiä, että kaikki ei ole 
käsissämme, että emme hallitse ympäristöämme. Vaikeudet pakottavat meidät polvillemme 
rukoilemaan Häntä, joka kaikkea hallitsee: ”Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan 
päällä”, sanoo Kristus (Matt. 28:18-20). Kaste- ja lähetyskäskystä muistamme useimmiten vain 
jälkimmäisen, lähettävän jakeen. Sen perusta on kuitenkin ensimmäisessä, jossa todetaan, kenen 
asialla olemme, kuka uskoa synnyttää ja kuka meidät on lähettänyt. Itse työ ei koskaan saa tulla 
Kristusta tärkeämmäksi. 
 Toiseksi meidän tulee muistaa niitä Kristittyjä sisaria ja veljiä, jotka ovat olleet täällä 
ennen meitä. Japanissa on tehty lähetystyötä satojen vuosien ajan. 1500-luvulla alkaneen Japanin 
lähetystyön lupaavan alun jälkeen kristityt kohtasivat 1600-luvulla Japanissa ankaraa vainoa. Heitä 
otettiin kiinni, heitä kidutettiin ja ristiinnaulittiin. Vainojen loppuhuipennus nähtiin vuonna 1632, 
jolloin kristinusko kiellettiin Japanissa virallisesti. Vallanpitäjät ottivat kiinni ja teloittivat 55 
kristittyä Nagasakissa, johon heille on myöhemmin pystytetty muistomerkki. He kokivat Herransa 

 

Kuva Koben kaupungin takana kohoavan 
Maya-vuoren huipulta. Vuorilla käveleminen 
on japanissa yksi suosituimmista vapaa-ajan 
harrasteista.  



 

kohtalon. Kristus oli heille niin rakas, että he olivat valmiit kuolemaan uskonsa tähden. Näiden 
vaikeuksien rinnalla omat viisumiongelmamme, maahantulon rajoituksemme ja sisäinen 
epävarmuutemme ovat hyvin pieniä taakkoja. 
 Mutta kuten kirkkoisä Tertullianus sanoi, marttyyrien veri on kirkon siemen. Japanin 
kristillinen kirkko säilyi ilman paimenia ja teologista opetusta aina 1800-luvulle asti, jolloin 
lähetyssaarnaajat palasivat maahan. Kaiken jälkeen Kristuksen kirkko toimii Japanissa edelleen. 
Tuo siemen kantaa edelleen hedelmää. Ja tuota hedelmää me haluamme palvella. Tässä työssä 
tarvitsemme sinua, rakas ystävä. 
 Seuraavassa kirjeessä avaamme lisää työstämme ja niistä kohtaamisista, joiden kautta 
haluamme kutsua ihmisiä Kristuksen kirkon yhteyteen. 

Suuri kiitos siitä, että olet mukana työssämme, 

Mari-Kaisa ja Tuomas sekä lapset 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rukousaiheita 
Kiitosrukous hyvän vuokralaisen löytymisestä Suomen-kotiimme 
Kiitosrukous hienon uuden kodin löytymisestä Kobessa 
Kiitosrukous siitä, että pääsimme Japaniin koronaviruksen aiheuttamista rajoitteista 
huolimatta 
Lasten sopeutuminen uuteen kansainväliseen kouluun, hyvien ystävien löytäminen 
Voimia ja viisautta uuden kielen opiskeluun Kobessa 
Jotta saisimme oikeat sanat jakaa evankeliumia vietnamilaiselle buddhalaiselle 
japanin kielen opiskelijalle, joka haluaa tutustua meihin ja jonka mies on töissä 
buddhalaisessa temppelissä  
 
 

 
Taloudellinen tuki 
Lähetysyhdistys Kylväjän työ rahoitetaan pääosin yksityisillä lahjoituksilla. Mikäli haluat olla tukemassa 
työtämme taloudellisesti, löydät tilinumeron sivun alareunasta. Kirjoita maksun viestikenttään lähetin 
nimi ja kotiseurakuntasi, mikäli sinulla sellainen on. Viitenumeron käyttö säästää rahaa. Lähetti-ja 
seurakuntakohtaisenviitenumeron saa Kylväjän toimistosta kylvaja@kylvaja.fi tai 
osoitteesta www.kylvaja.fi/viitenumerot. 

Lahjoitta voit myös tekstiviestillä. Kirjoita viestiin KYLVAJA ja haluamasi summa esim. KYLVAJA10, 
KYLVAJA15, KYLVAJA30 tai KYLVAJA50 sekä POSTINUMEROSI ja lähetin tai kohteen nimi. Lähetä viesti 
numeroon 16499.  

 

Suurkiitos tuestasi! 

 

 


